
Vysvětlení č. 1 k Soutěžním podmínkám  

 

Dotaz č. 1  

Podklad P10.1 Foto pro zákres 6.2.1e) - je možné fotografii pro zákres upravit například 

srovnáním vertikál? Případně použít jinou fotografii ze stejného místa? 

Odpověď č. 1  

Na základě projednání s porotci soutěže a po konzultaci s ČKA bylo rozhodnuto o nahrazení 

původního snímku v Soutěžních podmínkách soutěže „Podklady P10.1 Foto pro zákres 

6.2.1e) novým snímkem. Snímek nelze upravovat ani nahradit vizualizací.  

Vzhledem k přijímání soutěžních návrhů do 12. 07. 2024 není z důvodu výměny podkladu 

nutné posunout termín odevzdání soutěžních návrhů. 

Zadavatel zasílá přílohu č. 1 vysvětlení nový snímek E  P 10.1 Foto pro zákres 6.2.1e) ze dne 14. 

05. 2024.jpg 

 

Dotaz č. 2  

Soutěžní podmínky se odkazují na podklad P14 Foto-současný stav (jpg) - v zadávací 

dokumentaci však takový dokument není. Je tedy správná domněnka, že zákresy mají být 

vytvořeny dle fotografií 13.1-13.8 ze složky B1? 

Odpověď č. 2  

Ano, zákresy mají být vytvořeny do fotografií 13.1-13.8 ze složky B1.  

 

Dotaz č. 3 

Vedení silnice II/647 přes náměstí - je nezbytné umístění potřebného profilu silnice na 

pozemku 201/1 nebo může být silnice vedena i na pozemcích města? Lze případně stanovit, 

jaká (přibližně) část potřebné plochy komunikace může být na městských pozemcích? 

Odpověď č. 3 

Po projednání dotazu se zadavatelem je nutno ponechat stávající trasu silnice II/647 ve 

stávajícím umístění beze změn. 

 

Dotaz č. 4  

Je možné změnit trasování silnice II/647? Tedy silnice náměstím povede, ale v jiné stopě? 

Odpověď č. 4 

Po projednání dotazu se zadavatelem je nutno ponechat stávající trasu silnice II/647 ve 

stávajícím umístění beze změn. 

 

Dotaz č. 5 

Prosíme o doplnění textového souboru výškopisu s výpisem měřených bodů 

Odpověď č. 5 

Textový soubor výškopisu byl doplněn v příloze č. 2 tohoto vysvětlení. 



Dotaz č. 6 

Může být upravena fotografie pro povinný zákres z pohledu chodce (6.2.1 e)? případně 

nahrazena vizualizací? Fotografie není dobré kvality a má velmi zkreslenou perspektivu. 

Odpověď č. 6 

Snímek nelze upravovat ani nahradit vizualizací. 

 

 

Přílohy: 

č. 1 - E  P 10.1 Foto pro zákres 6.2.1e)   

č. 2 - Textový soubor výškopisu 

 

Zpracoval: Ing. arch. Dagmar Vávrová 

14.05.2024 
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